

УТВЕРЖДАЮ
Руководитель организации

Ленивкина Людмила Александровна

(подпись, ФИО)

(дата)

МБДОУ "Детский сад № 11 "Ромашка"

(полное наименование организации)

309154, Белгородская область, Губкинский район, село Вислая Дубрава, Парковая ул., д.6; +74724169571; -; luda-tit@mail.ru

(адрес организации, тел., факс, адрес электронной почты)

ИНН организации	Код организации по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКATO
3127504660	22267040	4210007	85.11	14235000012

Протокол утверждения результатов идентификации

№ п/п	Код РМ	Наименование подразделения, рабочего места (профессии или должности)	Факторы, подлежащие оценке
Административный персонал			
1	1	Заведующий	Тяжесть трудового процесса
Педагогический персонал			
2	2	Воспитатель	Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса
3	3	Музыкальный руководитель	Тяжесть трудового процесса ; Напряженность трудового процесса
4	8	Педагог-психолог	Напряженность трудового процесса
Учебно-вспомогательный персонал			
5	4	Помощник воспитателя	Тяжесть трудового процесса
Обслуживающий персонал			
6	5	Повар	Шум; ЭМП; Микроклимат; Тяжесть трудового процесса
7	6	Рабочий по стирке и ремонту одежды	Тяжесть трудового процесса
8	7	Сторож	Тяжесть трудового процесса

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий
(должность)

(подпись)

Ленивкина Л.А.
Ф.И.О.

17.07.2023 г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель
(должность)

(подпись)

Худякова О.В.
Ф.И.О.

14.07.23 г.
(дата)

Помощник воспитателя
(должность)

(подпись)

Гришаева Н.
Ф.И.О.

17.07.2023
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МБДОУ "Детский сад № 11 "Ромашка"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3						
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	8	8	0	7	0	1	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	10	0	2	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	9	9	0	7	0	2	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Административный персонал				Педагогический персонал				Учебно-вспомогательный персонал			
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	низизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Жесткий доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет**			
1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет**			
2	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет*	нет**	нет	нет	нет***			
3	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет*	нет**	нет	нет	нет***			
8	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет*	нет**	нет	нет	нет***			
4	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
5	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет			

6	Рабочий по стирке и ремонту одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Ленинкина Л.А. _____ (дата) 11.07.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Худякова О.В. _____ (дата) 19.09.23

Помощник воспитателя _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гришаева Н. _____ (дата) 17.07.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5640 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Бородина О.В. _____ (дата) 11.07.2023

(№ в реестре экспертов)